支部会員各位

２０２３年１月吉日

沖縄支部運営幹部等推薦委員会

委員長  藤井 由起子

運営協議員・支部監事立候補募集について

 早春の候、会員のみなさまにはご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 沖縄支部事業運営につきましては、日頃から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、2023年度は支部役員の改選期にあたります。

つきましては、「沖縄支部規程第 6条・第 7条」及び「運営幹部等選出規程」により、

運営協議員及び支部幹事の立候補者を下記の要領で募集いたします。

記

１．立候補の条件（下記のいずれにも該当する方）

(1)沖縄支部管轄区域に居住し登録の正会員であって、会員 10 名の推薦が得られ

る方。

(2)協会定款、倫理綱領、支部規程などの諸規定や規範を遵守している方。

２．選出方法と定数

(1)選出方法

・ 運営幹部等推薦委員会は公募による立候補者を審議対象に加え推薦する候補

者を選任し、委員長より支部長に報告。

・ 支部長から運営幹部会、運営協議会及び支部総会(6 月下旬予定)に報告・提案

し、いずれについても承認を得て正式に決定。

(2)定数

・ 運営協議員定数は 8名以上 15名以内、支部監事定数は 2名。

・ どちらも任期は 2年間（2023年度～2024年度）

３．業務

(1)運営協議員

運営協議員は定例運営協議会（年間 4回）に出席し、支部運営に関する定められ

た事項について審議決定する。

(2)運営幹部

運営幹部は運営協議員の中から選出。支部長、副支部長、各部長などの運営幹部

に専任された方は、事業の企画・運営等の責任者となり定例幹部会（年間 12回）

に出席。

(3)支部監事

支部監事は支部の運営幹部の職務執行の監査・業務及び財産の監査を行い、その

結果を運営協議会、支部総会に報告。また、運営協議会（年 4回）及び支部総会

に出席。

４．立候補の申込み

添付用紙の「立候補届」にご記入のうえ、郵送にてご提出ください。

提出期限：2023年 2月 24日（金）必着

提 出 先：〒901-2131 浦添市牧港 5-6-8沖縄県建設会館 3階

一般社団法人 日本産業カウンセラー協会沖縄支部

              運営幹部等推薦委員会委員長 宛

５．その他

この立候補は、役員候補者等推薦委員会にて審議対象となります。

その他、ご不明な点につきましては沖縄支部事務局までお問い合わせください。

 TEL：０９８－９７５－６０６１

 FAX：０９８－９７５－６０６６

以上